Diastyrion, Διάστριον. Compositio quædam medicorum
ad excitandam Venerem: ita dicta quod satyron herbam re-
cipiat, excitando Venem appetitu in prius efficacem.

Diastema, atis, n. t. Greca dictio, spatium, intervalum, sive in-
tercedens significans. [ΠΝΩΣ εύρεια, Διάστημα. Gall. Internal-
le space. Ital. Intervallo. Ger. Distanz, Abstand, weite. Hisp. Espacio.
Pol. Spansie (spansia a resplana, iaka tei midy unicolor). Vng.
Kere. Ang. Space, or distance.] Vestit hac vox Sidonius Apoli-
tanus, qui tamen in hoc fallit est, quod penultimam syllabam
corripuit, quæ apud Gracos per elongam vocalem scribi-
tur. Sic, inquit, placidam Paphien servare Diastema quintum.
Diastola, dicuntur rationum correctores, seu distinctores,
vel quod magis erit, gratiae divisores: Διάστολος enim est divido
ac distinguo.

Diastole, f. c. Διάστολη. Figura est dilatatio qua brevis syllaba

contra naturam producitur: ut, Italiano latro profugus: ubi pri-
ma syllaba in dictione Italianam, que natura brevis est, extendi-
tur. ¶ Diastole itē apud medicos vocatur dilatatio thoracis,

qua sit quem spiritum attrahimus, quemadmodum & sylo-
le ab iisdem vocator illa cordis, thoracisq; contrastio qua sit
inter expirandum.

Diastymos, Διάστυμος. Figura est qua una dictione ad duo dico-

ta significata distracta. Virgo, Aegio, argutos interstrepeo
ante olores: id est, malus Poeta inter bonos. Sit à verbo Graco

Διάστολος, quod inter cætera significat distractio.

Diastoliron, Διάστολος, autore Macrobius, Musice mensura
est constans duobus tonis & semitonio minore.

DIA DIC

434

Diatheca, ex. s.p. [תְּנִינָה אֲחֹרֶם] delatione ciborum. Ang. Gall. Testament. Ital. et Hispan. Testament. Ger. En Testamen. Pol. Testament. Vng. Testamentum. Ang. A testament. & Diatheca, orum, pro testamento ponunt, & pro hereditate que testamento obvenit. Quam autem testameatu significat, plurimis plures efficiuntur. Mart. lib. i si O' quantum diatheca valent, & quinq. comatu. Tunc quā pauper erat, nō sicut erat. Apertus. Tornatis. In Diatetus calix. Diatetus autem per se significat, aut tornu confitio. [Pol. Tornu. Iren. Vng. E. erga frater.] Vlpian. I. Si Servus ad legem Aquil. Si canem diatretum facientem dedili, si quidem impunita fregit, damni iniuria tenebitur. Hec poulia a Cicerone & Salilio fere tenebrata vocantur. Hic Diatretarius exlator, qui tornata opera facit, in l. 1. C. de excus. antif. Vide Alex. ab Alex. lib. 5. cap. 7.

Diatheis, pen. corr. A. dicitur. Afflatus: & unum ex accidentibus verbi, quod Latinus Genius vocant.